
Uchwała Nr XL/306/14 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 25 czerwca 2014r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenu stacji elektroenergetycznej 400/110 kV Żydowo Kierzkowo na terenie 
Gminy Polanów wraz z wprowadzeniami linii elektroenergetycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu stacji elektroenergetycznej 400/110 kV Żydowo Kierzkowo na terenie Gminy Polanów 
wraz z wprowadzeniami linii elektroenergetycznych. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu wskazano na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



t"""*<e<"»°Mum„knu 

•-- ! . i •' 'V . 
fi+e / 

n a * ¥ « ^ ' 

tf/?'"' i/ 


